
 
 

 

RABİTƏ (KOMMUNİKASİYA) BAKALAVR PROQRAMLARI ÜÇÜN 

 

2026–2027 DÖVRÜ AKKREDİTASİYA MƏLUMATI 
 

İLAD – Rabitə Araşdırmaları Assosiasiyası, Türkiyə Ali Təhsil Keyfiyyət Şurası (YÖKAK) 

tərəfindən rabitə (kommunikasiya) proqramlarının akkreditasiyası üzrə Keyfiyyət 

Qiymətləndirmə və Qeydiyyat Sertifikatı almış bir qurum olaraq, son 8 il ərzində rabitə 

sahəsində ali təhsil verən 233 proqram üzrə qiymətləndirmə və akkreditasiya fəaliyyəti 

həyata keçirmişdir. 

 

İLAD tərəfindən təsis edilmiş Rabitə Təhsili Qiymətləndirmə və Akkreditasiya Şurası 

(İLEDAK) vasitəsilə ali təhsil müəssisələrində yalnız Rabitə Fakültələrinin deyil, eyni 

zamanda Gözəl Sənətlər, Biznes, İqtisadiyyat və İnzibati Elmlər, Sosial Elmlər, İncəsənət 

və Dizayn fakültələrində həyata keçirilən rabitə yönümlü proqramların akkreditasiyası da 

həyata keçirilir. 

 

İLAD akkreditasiya sertifikatı almış rabitə proqramlarının siyahısı İLEDAK-ın rəsmi 

internet saytında dərc edilmişdir. 

 

İLAD / İLEDAK tərəfindən akkreditə olunmuş proqramların YKS – Ali Təhsil Qurumları 

İmtahan Bələdçisində İLAD keyfiyyət təminatı aldığı açıq şəkildə qeyd olunur. 

 

Akkreditasiya sertifikatı alan ali təhsil müəssisələri Türkiyə Kvalifikasiyalar Çərçivəsi 

(TYÇ) loqosundan istifadə etmək üçün müraciət edə bilərlər. TYÇ Şurasının müsbət 

rəyindən və proqramın TYÇ məlumat bazasına daxil edilməsindən sonra həmin 

proqramlar diplomalarında TYÇ və Avropa Kvalifikasiyalar Çərçivəsi (AYÇ) loqolarından 

istifadə etmək hüququ qazanırlar. 

 

TYÇ və AYÇ loqolarından istifadə hüququ qazanmış proqramların məzunlarının 

diplomaları xaricdə daha sürətli tanınacaq, məşğulluq imkanları artacaq, həm üfüqi, həm 

də şaquli tələbə mobilliyi proseslərində üstünlüklər əldə ediləcəkdir. 

 

 

 

 



 

Akkreditə olunmuş proqramlar eyni zamanda İLEDAK-ın rəsmi internet saytında 

ictimaiyyətə açıqlanır. Türk Patent və Marka Qurumunun 2019-cu il qərarı ilə İLAD adı və 

loqosu təhsil sahəsində Zəmanət Markası kimi qeydiyyata alınmışdır. İLAD tərəfindən 

akkreditə edilmiş proqramlar bu zəmanət markasını və loqonu təhsil keyfiyyətlərinin 

standartlara uyğunluğunun göstəricisi kimi bütün yazılı, vizual və audio-tanıtım 

materiallarında istifadə edə bilərlər. 

 

2026–2027 DÖVRÜ ÜÇÜN AKKREDİTASİYA MÜRACİƏT ŞƏRTLƏRİ 

 

2026–2027 qiymətləndirmə dövründə İLAD tərəfindən akkreditasiya qiymətləndirilməsinə 

cəlb olunmaq istəyən rabitə bakalavr proqramlarının, fakültə dekanları vasitəsilə 02 mart 

2026-cı il tarixinədək əlavə edilmiş müraciət formasını dolduraraq İLAD-a təqdim etmələri 

tələb olunur. 

Müraciətlər İLAD-ın rəsmi elektron poçt ünvanına daxil olduğu tarix əsas götürülməklə 

prioritet sırasına uyğun qiymətləndiriləcəkdir. 

 

AKKREDİTASİYA MÜRACİƏTİ EDƏ BİLƏCƏK PROQRAMLAR VƏ QURUMLAR 

 

YÖK tərəfindən tanınan, ölkə daxilində və xaricində fəaliyyət göstərən ali təhsil 

müəssisələrinin rabitə bakalavr proqramları akkreditasiya üçün İLAD-a Ümumi 

Qiymətləndirmə müraciəti edə bilərlər. İlk dəfə müraciət edən proqramların müraciət 

tarixindən əvvəl məzun vermiş olması tələb olunur. 

 

İLAD proqram qiymətləndirmə fəaliyyəti, İLEDAK Rabitə Təhsili Qiymətləndirmə və 

Akkreditasiya Şurası tərəfindən formalaşdırılan ekspert qrupları vasitəsilə, İLAD/İLEDAK 

Qiymətləndirmə Meyarları və Rabitə Sahəsinə və Rabitə Proqramlarına məxsus Təlim 

Nəticələri əsasında həyata keçirilir. 

 

Bu meyarlar bir rabitə proqramının akkreditasiya alması üçün tələb olunan minimum şərtləri 

müəyyən edir. Akkreditasiya üçün müraciət edən proqramlar bu meyarlara uyğun şəkildə 

qiymətləndiriləcəkdir. 



2026-CI İL AKKREDİTASİYA HAQLARI 

 

İLAD İdarə Heyətinin 25.12.2025 tarixli və 2025/12 saylı qərarı ilə 2026–2027 dövrü üçün 

akkreditasiya haqları əvvəlki dövrlə müqayisədə yenilənmişdir. 

 

Müraciət edən proqramlara ediləcək yerində qiymətləndirmə səfərləri zamanı İLAD 

akkreditasiya qruplarının nəqliyyat və yerləşmə xərcləri müvafiq ali təhsil müəssisəsi 

tərəfindən qarşılanacaqdır. 

 

2026-cı ildə akkreditasiya müraciəti ediləcək proqramların İLAD-a bildirilməsi üçün son 

tarix 02 mart 2026-cı ildir. Hər bir proqram üzrə tətbiq edilən akkreditasiya haqları 

aşağıdakı cədvəldə göstərilmişdir: 

 

Qiymətləndirmə Növü 2026-cı İl üzrə Akkreditasiya Haqqı 

Ümumi Qiymətləndirmə / Yenidən Ümumi 
Qiymətləndirmə 

180.000 TL+ KDV 

Yerində Ara Qiymətləndirmə 170.000 TL + KDV 

Hesabatla Ara Qiymətləndirmə 85.000 TL +KDV 

Yerində Sübut Təqdimatı (ZKG) 140.000 TL +KDV 

Hesabatla Sübut Təqdimatı (RKG) 85.000 TL +KDV 

Peşə Yüksək Məktəbi Ümumi Qiymətləndirmə 170.000 TL +KDV 

PYМ Yerində Ara Qiymətləndirmə 154.000 TL +KDV 

PYМ Hesabatla Ara Qiymətləndirmə 70.000 TL +KDV 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ÖDƏNİŞ CƏDVƏLİ 

 
2026–2027 dövründə Ümumi və ya Ara Qiymətləndirməyə cəlb olunacaq proqramlar 

üçün akkreditasiya haqları aşağıdakı qaydada fakturalandırılacaqdır: 

 

• 20% – müraciətin İLAD tərəfindən uyğun hesab edilməsindən sonra (mart–aprel 

2026), 

• 40% – Özqiymətləndirmə Hesabatları əsasında hazırlanan İlkin Qiymətləndirmə 

Hesabatlarının göndərilməsindən sonra (avqust 2026), 

• 40% – İLEDAK ekspert qrupunun ali təhsil müəssisəsinə səfərindən sonra 

(noyabr–dekabr 2026). 

 

 
AKKREDİTASİYA TƏQVİMİ 

 
02 mart 2026: Akkreditasiya müraciəti ediləcək proqramların İLAD-a bildirilməsi üçün 

son tarix 

 

16 mart 2026: Akkreditasiya üçün uyğun proqramların bildirilməsi və müqavilə 

təkliflərinin göndərilməsi 

 

13 aprel 2026: Müqavilə təkliflərinin təsdiqi üçün son tarix 

 

06 iyul 2026: Özqiymətləndirmə Hesabatlarının təqdim edilməsi 

 

10 avqust 2026: İlkin qiymətləndirmə nəticələrinin bildirilməsi 

 

02 noyabr 2026: Qiymətləndirmə qruplarının elan edilməsi 

 

Noyabr–dekabr 2026: Yerində qiymətləndirmə səfərləri 

 

Yuxarıda qeyd olunan məsələlər nəzərə alınmaqla, rabitə bakalavr proqramlarının 

akkreditasiya müraciətlərini həyata keçirmələri xahiş olunur. 

 

Füsun Özbilgen 

Baş Katib – İLAD 


